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Przyprawa Pierniczkowa - Moja
Pierwsza Przyprawa
Cena brutto 5,25 zł

Cena netto 4,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy pm584

Teren wysyłki Polska

Czas dostawy 2 - 7 dni roboczych

Opakowanie Papier lub doypack

Pakowanie Produkty pakujemy do torebek w dniu
wysyłki.

BDO 000061887

Opis produktu
Moja Pierwsza Przyprawa Pierniczkowa to moja odpowiedź na potrzeby młodych mam, które chciałyby przygotować
świąteczne ciasteczka dla swoich dzieci. Nasze pierwsze święta z maluszkiem na pokładzie (wtedy 9 msc) też stały pod
znakiem zapytania ze względu na składniki, kt rych używa się w tradycyjnych daniach. Na szczęście znalazłam kilka sposobów
i zamienników. Tutaj podzielę się z Wami moim przepisem na pierniczki dla maluszka.

Pierniczki:

250g mąki pszennej chlebowej
250g maki orkiszowej razowej
100g ksylitolu
100g miodu (dla starszych dzieci)
100g masła
1-2 łyżki śmietany 18%
1 jajko
2 łyżki Przyprawy Pierniczkowej
1 łyżka karobu mielonego lub kakao (dla starszych dzieci)
pół łyżeczki sody oczyszczonej

Wszystkie składniki wyrób na gładkie ciasto, podziel na części, rozwałkuj i wycinaj ciasteczka. Piecz partiami w temperaturze
200 stopni, około 5 minut, pierwsza blacha trochę dłużej.

Ciasteczka można udekorować kolorowym lukrem (dla starszych dzieci):

1 łyżka cukru pudru
1 łyżka pudru malinowego lub truskawkowego
sok z cytryny, tyle ile przyjmie masa

Najpierw wymieszaj pudry, a potem stopniowo dodawaj sok z cytryny. Masę ucieraj do czasu aż będzie jak dość gęsty jogurt. 

Sk?adniki:

 cynamon cejlo?ski, kardamon, imbir, go?dziki, any?, skórka pomara?czy

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nasypko.pl/przyprawa-pierniczkowa-moja-pierwsza-przyprawa-p-584.html


nasypko.pl Maria Duda
Tymbark 443
34-650 Tymbark

Kraj konfekcjonowania: Polska

Przechowywanie: w suchym i zacienionym miejscu.

Informacja o alergenach: Ze wzgl?du na konfekcjonowanie innych produktów w naszym zak?adzie, produkt mo?e zawiera? ?ladowe ilo?ci: zbó? zawieraj?cych gluten, orzeszków ziemnych, innych orzechów, selera, gorczycy, sezamu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Masa netto: 20g , 50g , 100g , 250g , 500g , 1kg
Opakowanie: szczelna torebka strunowa
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